МАОУ «СОШ №2» р.п. Крестцы.

Протокол №2
«21 » март 2025 года

заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель - Мочалова Жанна Владимировна директор МАОУ «СОШ №2»

Присутствующие члены совета:
1. Кириллова Татьяна Александровна - зам. директора по УВР,
2. Маклакова Екатерина Александровна- зам. директора по УВР,
3. Фокина Тамара Владимировна - зам. директора по ВР,
4. Карпова Елена Анатольевна - учитель информатики ответственная за размещение
информации на школьном сайте,
5. Иванов Валерий Владимирович - родительский комитет.

Повестка заседания:
1. О ходе исполнения плана мероприятий по противодействию коррупции за 1

квартал 2025года.
Слушали:

1. Маклакову Е.А., члена комиссии, заместителя директора по УВР она предложила
ознакомиться с выполнением плана работы комиссии по противодействию
коррупции на 2025 год и обсудить его. Вопросов относительно запланированных и
выполненных мероприятий у присутствующих не возникло, случаев
коррупционных фактов за первый квартал 2025 года не выявлено.

Постановили:
1. Фактов коррупции за первый квартал не выявлено. План работы по

противодействию коррупции за 1 квартал 2025 года считать исполненным.
Признать удовлетворительной работу по противодействию коррупции в МАОУ
«СОШ№2»

Члены комиссии й(^противодействию коррупции: